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サイズ

月極レンタル

1 割負担額

2 割負担額

3 割負担額

 

 

商品名：

サイズ 特長

月極レンタル

割負担額 

割負担額 

割負担額 

アール着脱式リフト。（ベット用）

商品名：つるベー

特長 

月極レンタル 

 

 

 

アール着脱式リフト。（ベット用）

つるベーBセット

重さ/本体

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用

耐過重

18,000

1,800

3,600

5,400

株式会社

アール着脱式リフト。（ベット用）

セット

本体 49Kg、アーム

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用

耐過重 100Kg 

,000 円 

00 円 

00 円 

5,400 円 

株式会社 カイダ アイフルケア

アイフルケア

アール着脱式リフト。（ベット用）

セット 

、アーム 3.6Kg

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用

アイフルケア

アイフルケア 

アール着脱式リフト。（ベット用）

3.6Kg、電装品

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用

アイフルケア 〒850

TEL.095

URL 
 

アール着脱式リフト。（ベット用）

、電装品 4Kg 

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用

850-0024 長崎県長崎市大井手町

TEL.095-825-3438 FAX.095

URL https://www.kaida

アール着脱式リフト。（ベット用） 

アームモーターを簡単にとりはずせ、他の場所で利用 OK

長崎県長崎市大井手町

3438 FAX.095

https://www.kaida-aifullcare.co.jp

OK 

 

長崎県長崎市大井手町 32 

3438 FAX.095-825-3213

aifullcare.co.jp

 

3213 

aifullcare.co.jp 


